



استان فارسی

تاریخ

در بازدید مدیرعامل هلدینگ صنایع و معادن غدیر

تاکید شد؛

جایگاه ممتاز فولاد غدیر نی ریز

در صنعت فولاد کشور



در جریان بازدید معاون سرمایه گذاری ساتا و مدیرعامل هلدینگ غدیر از مجتمع فولاد غدیر نی ریز، بر جایگاه ممتاز این مجموعه در صنعت فولاد کشور تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجتمع فولاد غدیر نی ریز فرخ طراح‌زادگان معاون سرمایه گذاری و توسعه اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح (ساتا) و ابوتراب فاضل مدیرعامل هلدینگ سرمایه گذاری غدیر، در رأس هیئتی از مدیران این دو مجموعه، از مجتمع فولاد غدیر نی ریز بازدید کردند.

محسن مصطفی پور مدیرعامل مجتمع فولاد غدیر نی ریز، در این بازدید ضمن ارائه گزارشی از دستاوردها، توانمندی‌ها و اقدامات انجام‌شده، به برنامه‌های آتی مجتمع برای افزایش تولید و عبور از بحران ناترازی انرژی اشاره کرد.

در این بازدید طراح‌زادگان ضمن ابراز خرسندی از حضور در مجتمع فولاد غدیر نی ریز، همدلی و اتحاد کارکنان مجتمع را ستود و افزود: در این بازدید ما گرمای بین کارکنان این مجتمع را حس کردیم و امیدواریم با رهبری مصطفی پور، که ژئرال این جبهه است، و مدیران و کارکنان، که فرماندهان و سربازان این میدان هستند، شاهد پیشرفت‌های بیشتری باشیم. وی همچنین با اشاره به اقدامات زیرساختی مجتمع فولاد غدیر نی ریز در حوزه‌های مختلف تولید، مسئولیت‌های اجتماعی، محیط زیست و.. افزود: سیمرغ فولاد غدیر نی ریز با راه‌اندازی کارخانه فولادسازی به پرواز درآمده است. طراح زادگان با بیان اینکه صنایع تحت مدیریت ساتا از صنایع پیشگام کشور هستند، از نقش هدایت‌گری و تولیدی هلدینگ صنایع و معادن غدیر در سطح ملی تقدیر کرد و اظهار داشت: باید در چشم‌انداز ۱۴۰۴، در منطقه جایگاه نخست را کسب کنیم.

در ادامه مدیرعامل هلدینگ صنایع و معادن غدیر، ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیرعامل و کارکنان مجتمع فولاد غدیر نی ریز در سال‌های اخیر، ناترازی انرژی را یکی از چالش‌های اصلی صنعت فولاد کشور دانست.

وی با اشاره به اقدامات هلدینگ صنایع و معادن غدیر در این زمینه، خواستار توجه ویژه دولت به تأمین پایدار انرژی صنایع فولادی شد.

جهم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اعلام کرد؛

صادرات بیش از ۱۸۰ تن خرمای شاهانی

جهرم به چند کشور

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم اعلام کرد: بیش از ۱۸۰ تن خرمای شاهانی تولید شده در باغ‌های نخیلات شهرستان به صورت همزمان به چند کشور خارجی صادر شده است.

به گزارش ایسنا، حسن زمانی با اعلام این خبر گفت: محصول خرما پس از انجام عملیات ضدعفونی و پلمب محموله، با تأیید کارشناس بهداشت گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، درخصوص عاری بودن از آفت و بیماری و صدور گواهی بهداشت قرنطینه به منظور صادرات بارگیری می‌شود.

زوی از جمله کشورهای مقصد محموله‌های خرما را سومالی، هندوستان، اتحادیه اوراسیا، مالزی و کشورهای حوزه خلیج فارس نام برد و افزود: خرمای شاهانی جهرم علاوه بر ثبت ملی، در بازارهای جهانی از بازارپسندی خوبی برخوردار است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان با بیان اینکه ارزش ریالی این محموله بارگیری شده بیش از ۸۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود، گفت: سومالی کشور مستقلی است که در منطقه شاخ آفریقا در شرق آفریقا واقع شده و پایتخت آن موگادیشو است.

تاریخ

با حضور وزیر ارشاد؛

پردیس سینمایی فسا افتتاح شد

مراسم افتتاحیه پردیس سینمایی شهرستان فسا استان فارس با

تاریخ

۴

اسفند

۱۴۰۳

شنبه

طرح بهسازی معابر شهری لاری

در ادامه طرح بهسازی معابر شهری لار، یک خیابان دیگر از خیابان‌های شهرک بوستان و همچنین دوربرگردان اصلاح ترافیکی میدان امام خمینی(ره) این شهر، زیرسازی و آسفالت شد.

سید کامران علوی: در ادامه طرح بهسازی معابر شهری لار به یکم از خیابان‌های شهرک بوستان این شهر، زیرسازی و آسفالت شد.

همچنین در این راستا، دوربرگردان اصلاح ترافیکی میدان امام خمینی (ره) که از دو هفته گذشته آغاز شده، زیرسازی و آسفالت شد. عملیات بهسازی معابر شهری لار هم اکنون با اجرای روکش آسفالت بلوک‌های ۳ و ۴ خیابان ۱۲ متری شیخ علی ادبی (۱۲ متری فرمانداری) ادامه دارد.

مستند

متعددی در دستور کار قرار گرفته است که شامل ایجاد سکوهای استقرار، بهسازی سرویس‌های بهداشتی، نصب حمام، گل کاری و احیای فضای سبز، احداث پارکینگ و اجرای نورپردازی است.

شهردار بوشهر بر تسریع در اجرای این طرح‌ها تأکید کرد و گفت: پارک لیان می‌تواند به یکی از نقاط اصلی اسکان مسافران نوروزی در بوشهر تبدیل شود و مجموعه مدیریت شهری تمام تلاش خود را برای تکمیل این پروژه در کوتاه‌ترین زمان ممکن به کار خواهد گرفت.

وی در بازدید از پارک لیان و بررسی طرح‌های توسعه‌ای آن برای نوروز به همراه معاونین و مدیران شهرداری برنامه‌های بهسازی این مجموعه را برای نوروز ۱۴۰۴ مورد بررسی قرار داد.

این اقدامات در راستای آماده‌سازی شهر برای استقبال از مسافران نوروزی و ارتقای کیفیت خدمات گردشگری در بوشهر انجام می‌شود.

استان هرمزگان

در جلسه با معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان

برنامه و بودجه

استاندار هرمزگان خواستار توجه ویژه

به زیرساخت‌های استان شد



استاندار هرمزگان، در جلسه راهبردی با معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، تخصیص اعتبارات مناسب ملی برای تکمیل زیرساخت‌های هرمزگان را مطرح کرد.

به گزارش ایسنا، محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در جلسه راهبردی با حمید پورمحمدی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، مسائل مهمی همچون تأمین آب شرب بندرعباس، توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل و انرژی و بازنگری در سهم آلایندگی پارس جنوبی را مورد تأکید قرار داد.

آشوری با اشاره به بحران آب، بدهی‌های وزارت نیرو را یکی از چالش‌های اساسی استان دانست و از اعلام مجوز انتشار ۲۵ هزار میلیارد تومان اوراق مالی برای تسویه بدهی‌های این وزارتخانه توسط رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور همچنین از اجرای پروژه‌های اولویت‌دار آب‌شیرین‌کن، به‌ویژه در جزایر و مناطق ساحلی، استقبال کرد.

استاندار هرمزگان همچنین توسعه شهرک‌های صنعتی استان را مسیر درست افزایش سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های تولید و صنایع کوچک دانست و تأکید کرد، در این راستا تخصیص اعتبارات ویژه، راهگشا خواهد بود.

آشوری تازیانی همچنین توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و ترانزیت در استان هرمزگان را از دیگر موضوعات مهم ملی برشمرد و افزود: کریدور جنوب به شمال و توسعه شبکه آزادراهی و ریلی از برنامه‌های مهمی آغاز شده در استان است که تقویت منابع مالی آن در سال آینده پیشبرد این پروژه‌ها سرعت می‌بخشد. وی هم‌افزایی میان دولت و مقامات استانی برای تسریع روند توسعه متوازن هرمزگان بویژه در حوزه تخصیص به‌موقع اعتبارات عمرانی برای تکمیل پروژه‌های زیربنایی و حمایت از پیمانکاران بخش خصوصی را مورد تأکید قرار داد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان

خبر داد؛

فعالیت سه‌هزار تعاونی و ایجاد ۸۰ هزار

شغل در هرمزگان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به فعالیت سه هزار تعاونی در استان گفت: این تعاونی‌ها برای ۸۰هزار نفر در استان هرمزگان در رسته‌های مختلف همچون کشاورزی، شیلات، صنعت، معدن و ساختمان ایجاد شغل کرده‌اند.

مجتبی معین وزیر در گفت و گو با ایرنا افزود: هم‌اکنون سه‌هزار شرکت تعاونی در ۱۴ رسته مختلف مصرف تا تولید، در استان هرمزگان فعال است و حدود یک میلیون نفر از خدمات این تعاونی‌ها بهره‌مند هستند.

وی از رشد ۲۱ درصدی صادرات شرکت‌های تعاونی هرمزگان در سالجاری نسبت به پارسال خبر داد و بیان کرد: به‌منظور تحقق رشد ۲۱ درصدی صادرات شرکت‌های تعاونی، میزان صادرات کالاهای غیرنفتی شامل انواع محصولات کشاورزی، خشکبار، مواد معدنی و دام زنده نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، یکی از مهم‌ترین وظایف تعاونی‌ها را توسعه مدیریت و توانمندسازی

طرح بهسازی معابر شهری لاری با سرعت و دقت در حال اجراست

در ادامه طرح بهسازی معابر شهری لار، یک خیابان دیگر از خیابان‌های شهرک بوستان و همچنین دوربرگردان اصلاح ترافیکی میدان امام خمینی(ره) این شهر، زیرسازی و آسفالت شد.

سید کامران علوی: در ادامه طرح بهسازی معابر شهری لار به یکم از خیابان‌های شهرک بوستان این شهر، زیرسازی و آسفالت شد.

همچنین در این راستا، دوربرگردان اصلاح ترافیکی میدان امام خمینی (ره) که از دو هفته گذشته آغاز شده، زیرسازی و آسفالت شد. عملیات بهسازی معابر شهری لار هم اکنون با اجرای روکش آسفالت بلوک‌های ۳ و ۴ خیابان ۱۲ متری شیخ علی ادبی (۱۲ متری فرمانداری) ادامه دارد.

صفحه
۳
شماره
۴۱۴۴
سال
سی ام

جنوب ایران



کسب و کار صنایع پتروشیمی خلیج فارس در جریان سفره دو روزه رئیس واعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به استان خوزستان گشت؛ سه رکن اساسی مدیریت جامع انرژی عامل ایجاد دهنده برای ظرفیت‌های کشور در بخش انرژی است.

امین نژاد توجه صرف به رکن اول یعنی مدیریت تولید و غافل ماندن از دو رکن رکیک دیگر که شامل تنوع‌سازی سید انرژی و نیز مدیریت بهینه سازی و مصرف است، در دهه‌های گذشته عامل ایجاد ناترازی‌های موجود در بخش انرژی در کشور گردیده است.

مدیرعامل پیشین شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس که اخیراً به معاون برنامه‌ریزی و توسعه کسب و کار صنایع پتروشیمی هلدینگ خلیج فارس منصوب شده است، اظهار داشت: در طول ۱۴ دولت گذشته از آغاز انقلاب، ما بیشتر به مدیریت تولید توجه نمودیم و از بهینه سازی مدیریت مصرف و تنوع بخشی به سید انرژی به شکل مناسب عقب ماندیم که حاصل این عقب ماندگی بروز ناترازی های فعلی است.

مهندس امین نژاد تصریح کرد: افزایش نیاز و فرسودگی ساختارها، تشدید کننده بحران‌های موجود است و بر این پایه ما باید ارکان سه ضلعی مدیریت جامع انرژی را با توان متخصصین و کارگران تلاشگر خود توان‌مان به پیش ببریم. مهندس امین نژاد احیاء، راه اندازی و تکمیل پروژه کشوری شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس را در طی ۳۶ ماه و پس از ۱۸ سال توقف، یکی از نمادهای بارز مدیریت بهینه سازی مصرف عنوان نمود و اظهار داشت: ما گازهای موجود در حال سوخت روی زمین را جمع آوری کردیم و بدون نیاز به حفزه چاه جدید خوراک پالایشگاه را تأمین و ضمن جلوگیری از برباد رفتن سرمایه‌های کشور، ارزش افزوده، اشتغال و آبادانی ایجاد نمودیم.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه کسب و کار صنایع پتروشیمی هلدینگ خلیج فارس تأکید کرد که با تکثیر چنین پروژه‌ها و توجه به سایر ارکان مدیریت جامع انرژی، خواهیم توانست با موفقیت از مشکلات فعلی عبور نماییم.

استان کهک‌ماهی و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه وبویراحمد ۱۰۰ طرح بزرگ

اقتصادی به وزارت اقتصادی ارایه داد



استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: بالای ۱۰۰ طرح مهم و بزرگ اقتصادی در بخش‌های مختلف و برای دریافت تسهیلات ارزی و ریالی به سازمان کمک‌های فنی و اعتباری وزارت امور اقتصادی و دارایی ارائه شده است که البته باید شمار این طرح‌ها را افزایش داد.

به گزارش ایرنا، ید اله رحمانی در نشست گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در یاسوج اظهار داشت: این طرح‌ها در حوزه‌های گردشگری، کشاورزی، زیربنایی، خدمات و صنایع و معادن و نفت و پتروشیمی است.

وی یادآور شد: این طرح‌ها در صورت رفع مشکل و تأمین اعتبار و کمک‌های دولت و اجرایی شدن می‌تواند تحولات چشمگیری را در حوزه اقتصادی، افزایش میزان صادرات و رونق تجارت و بازرگانی ایجاد کند.

وی ابراز داشت: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های اقتصادی در استان رونق و توسعه بخش کشاورزی و افزایش راندمان تولید با بهره گیری از روش‌ها و ظرفیت‌های متنوع در سطح ملی و استانی است.وی عنوان کرد: هم اینک درصد اشتغال و شاغلان بخش کشاورزی در استان حدود ۱۴ درصد نسبت به میانگین کشوری است که رضایت بخش نیست و باید تلاش کنیم این رقم را افزایش دهیم.

وی بیان کرد: همچنین سهم بخش استان از تولیدات بخش کشاورزی هم اینک ۷۵ صدم درصد نسبت به میانگین کشوری است و باید با اجرایی کردن طرح‌های در دست اجرا و توسعه تقویت تزنجیره تولید این رقم را نیز افزایش داد. یکی از اولویت‌ها و محورهای اساسی توسعه این استان حمایت و تقویت سرمایه گذاری و رونق تولید در بخش‌های مختلف است که بسیاری از زیرساخت‌ها و بستن لازم در این راستا نیز فراهم است.رحمانی با بیان اینکه، نباید متقاضی و فردی که استان را برای سرمایه گذاری انتخاب کرده است برای صدور مجوز شش ماه معطل و سرگردان باشد، ادامه داد: جایگاه استان در شاخص‌های کسب و کار نیازمند ارتقاء بوده و تأکید بر تلاش شبانه روزی برای تسهیل در کار سرمایه گذاری به همین دلیل است.

وی با اشاره به مشکلات برخی واحدهای تولیدی با اشتغالزایی بالا در استان گفت: برخی از این طرح‌ها سرمایه گذاری خوبی دارند و اشتغال بالایی ایجاد کردند اما به کارگروه حمایت قضایی ارجاع داده شدند که مسئولان تلاش کنند تا مشکل آنها رفع شود.

منابع انسانی دانست و اظهار کرد: در همین راستا دوره‌های آموزشی از سال گذشته تاکنون ۱۲ درصد رشد یافته و تعاون‌گران حدود ۱۶ هزار و ۸۷۳ نفر ساعت آموزش حضوری و مجازی دیده‌اند.

معین وزیري خاطر نشان کرد: درخصوص تحقق ۱۰۰ درصدی تهیه اقلام اطلاعات مالی شرکت‌های تعاونی نیز اداره کار برای نخستین بار موفق به کسب رتبه برتر کشوری و اخذ تقدیرنامه از سوی وزارت متبوع شده است. وی ابراز کرد: همچنین با تلاش‌های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان امسال تعداد ۱۳ طرح با میزان ۵۳۸ میلیارد ریال افتتاح و اشتغال ۳۴۶ نفر از سوی این اداره کل تأمین شده است.

استان خوزستان

مجلس

در جریان سفر کمیسیون انرژی مجلس

به بهیهان صورت گرفت؛

تأکیدات نماینده بهیهان و آغاچاری بر

ضرورت ایفای مسئولیت اجتماعی توسط

شرکت‌های صنعتی



محمدخلیجی : محمد طلا مظلومی نماینده مردم شهرستان بهیهان و آغاچاری در مجلس شورای اسلامی در جریان سفره دو روزه رئیس و اعضای کمیسیون انرژی مجلس به استان خوزستان با تشریح مطالبات مردم بهیهان، آغاچاری، زیدون و منصوریه خواستار حل مشکلات و نقش آفرینی بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و شرکت‌های صنعتی در این راستا شد.

مظلومی با اشاره به سهم ۳۳ درصدی از تولید، استحصال، استخراج و اکتشاف نفت حوزه گچساران از منطقه زیدون یادآور شد که متأسفانه جوانان این منطقه برغم دانش و شایستگی‌ها، سهم ناچیزی در استخدام‌ها دارند.

مظلومی با اشاره به میدان نفتی منصور آباد در حوزه استحفاظی شهر منصوریه خواستار توجه بیش از پیش به انجام مسئولیت‌های اجتماعی در مورد مردم صبور منصوریه شد. بهره مندی مردم محروم آغاچاری از فواید حضور میدان‌های نفتی در منطقه خود از دیگر خواسته‌های مؤکد نماینده مردم بهیهان و آغاچاری بود، مظلومی در این سفر توجه ویژه به ترمیم و بهینه سازی جاده مهم چم سیاه را مورد تأکید قرار داد.

دکتر علی محمد پورضا مدیر عامل شرکت گاز پالایش بیدبلند نیز در جریان این سفر با توصیف شرکت پالایش گاز بیدبلند به عنوان اولین پالایشگاه گازی خاورمیانه با قدمت ۵۳ ساله خاطر نشان کرد: پیش از این پالایشگاه بیدبلند پس از دریافت گاز از حوزه پارس جنوبی آنرا به گاز شیرین تبدیل که به مصرف داخلی و صدور به عراق می‌رسید که در پی کاهش خوراک پالایشگاه‌ها و سایر متغیرها روند قبلی با چالش مواجه شده است.

دکتر پور رضا اظهار امیدواری کرد که با اتخاذ تدابیر لازم از سوی دست اندرکاران کشور در جهت افزایش خوراک پالایشگاه‌ها، شرکت بیدبلند نقش مؤثر خود را به نحو مطلوب در سید انرژی کشور ایفا نماید همچنین مهندس عباس صدریان فر مدیر عامل سازمان آب و برق خوزستان در جریان بازدید رئیس و اعضای کمیسیون انرژی به تشریح مشکلات در این حوزه پرداخت و خواستار ایجاد بسترهای مناسب برای تأمین آب صدها هکتار زمین تحت پوشش گردید.

مظلومی نماینده مردم بهیهان و آغاچاری همچنین خواستار رفع مشکل در اجرای فاز دو سیکل ترکیبی بهیهان با ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی و تجدید نظر در نحوه محاسبه تعیین سرمایه این واحد صنعتی شد.

نماینده بهیهان و آغاچاری همچنین خواستار تحقق وعده‌ها برای افزایش میزان خروجی آب سد خیرآباد شد و تأکید کرد منطقه وسیعی در این ناحیه می‌تواند زیر کشت برود تا زمینه ساز ایجاد شغل برای جوانان باشد.

معاون برنامه‌ریزی صنایع پتروشیمی هلدینگ

خلیج فارس:

تنوع سازی سید انرژی و مدیریت بهینه

سازی و مصرف راه حل عبور از

ناترازی‌های کشور است

محمدخلیجی: محمود امین نژاد مدیرعامل پیشین شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و معاون برنامه‌ریزی و توسعه